
 
DECRETO N° 016, de 31 de maio de 2011. 

 
 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011” 
 
 

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições, 
de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do 
Município e com base no Edital nº 002/2011: 

 
     RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2011 realizado no dia 
22 de maio de 2011, destinado a contratação em caráter temporário de Médico Clínico Geral e 
Agente Comunitário de Saúde, visando a execução do Programa Saúde da Família – PSF e 
Agente de Serviços Gerais na área da Secretaria de Transporte e Urbanismo. 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Nº INSC. NOME CANDIDATO Classificação final 
008/11 MIRIAN BOTH THOMÉ 1° 
012/11 SUZANA REMUS DAROS 2° 
016/11 ROSIMERI GROTH 3° 
013/11 SOLANGE SURDI 4° 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Nº INSC. NOME CANDIDATO Classificação final  
001/11 GUILHERME RAMOS SENS 1° 
015/11 TALYSSA ROCKENBACH 2° 
007/11 ARTHUR LEOPOLDO HOFFMANN 3° 
002/11 GIOVANI BENETTI 4° 

 

Parágrafo único. Deixa de homologar resultado à vaga de Agente de Serviços Gerais, visto que 
não houve nenhum candidato inscrito. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 31 de maio de 2011 
 
 
 
 

ARI FERRARI 
Prefeito  

 


